АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: YANDEX_0][bookmark: _GoBack]от 27.11.2024г.                          с.    Ускюль                                         № 80

О внесении изменений в постановление № 40 от 10.06.2020г «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
 ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Приложение №1 к постановлению № 40 от 10.06.2020г «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области, изложить в следующий редакции:

«Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

Председатель рабочей группы:
Антонова Ирина Юрьевна – глава Ускюльского сельсовета.
Заместитель председателя рабочей группы:
                   Киршбаум Лариса Владимировна – специалист администрации Ускюльского сельсовета.

Секретарь рабочей группы:
               Ульянова Мария Леонидовна - специалист 1 разряда администрации Ускюльского сельсовета.
Члены рабочей группы:
              Непомнящих Нина Ивановна – директор МБУК Ускюльского сельсовета.
              Сакс Александр Андреевич – индивидуальный предприниматель Глава КФХ (по согласованию).»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                    И.Ю.Антонова